
 

č. DPP RS: 9 -02-02 

1 

 

D O D A T E K  č .  2   
ke s louvě č. DPP RS: 000090-00-02 uzavře é dne 25. 11. 2002 ve z ě í dodatku č.  

dále je  „S louva“) 

 

S luv í stra y: 

O hod í společ ost: Doprav í pod ik hl. . Prahy, ak iová společ ost 
Zápis v OR: vede é  Měst. soude  v Praze ze d e . . , spis. z . B  

Se sídle : Sokolovská / ,   Praha  

IČO:  00005886 

DIČ: CZ , plát e DPH 

Zastoupe á: Mgr. Marti e  Gillare , předsedou představe stva a 

 I g. Ladislave  Ur á ke , ístopředsedou představe stva 

Ba kov í spoje í: Česká spořitel a a.s.; č. ú.: 1930731349/0800 

dále je  „Pro ají atel“ 

a 

O hod í společ ost: CARAVAN METROPOL, spol. s r.o. 

Zápis v OR vede é  Měst. soude  v Praze ze d e 18. 3. 1996, spis. zn. C 43964 

Se sídle : Kolbenova 25/894, 198 00Praha 9 

IČO: 61056561 

DIČ: CZ61056561, plát e DPH 

Zastoupe á: Jaroslave  Nikodé e , jed atele  

Ba kov í spoje í: Ko erč í a ka a.s.; č. ú.: 7396290287/0100 

dále je  „Náje e“ 

dále společ ě také jako „S luv í stra y“. 
 

Tí to dodatke  č.  dále je  „Dodatek“), se Smlouva k 1. 10. 2018 ě í, jak je uvede o dále: 

 

1) Člá ek I. Před ět a účel áj u odst. 1. – text tohoto odstavce se ě í ásledov ě: 

Pro ají atel je dle listu vlast i tví č.  zapsa ého u Katastrál ího úřadu pro hl. . Prahu, 
Katastrál í pra oviště Praha dále je  „KÚ“  pro k. ú. Vysoča y vlast íke  ásledují í h 

e ovitý h vě í: 
 poze ku par . č. /  o vý ěře    2 293 m2 – ostat í plo ha, ji á plocha, 

 poze ku par . č. 1795/5 o vý ěře   8 605 m2 – ostat í plo ha, ostat í doprav í plocha, 

 poze ku par . č.1795/7 o vý ěře 289 m2 – ostat í plo ha, ostat í komunikace, 

 poze ku par . č.1795/8 o vý ěře 797 m2 – ostat í plo ha, ostat í komunikace, 

 poze ku par . č.1795/9 o vý ěře 198 m2 – zastavě á plo ha ádvoří, jehož součástí 
je stav a č. p.  a  

 poze ku par . č. /  o vý ěře   161 m2 – zastavě á plo ha ádvoří, jehož součástí 
je stav a ez č. p/č. e. 

dále je  „Před ět áj u“. 
 

2) V člá ku I. Před ět a účel áj u odst. 2. se uvede á vý ěra upravuje a  343 m2,  

a to z důvodu o ovy operátu KÚ viz výpis z listu vlast i tví č.  pro k. ú. Vysoča y, o e  
Praha uvede ý v Příloze č.  a zúže í Před ětu áj u o poze ek par . č. / . 
 

3) Člá ek III. Výše a splat ost áje ého odst. 1. – text tohoto odstav e se ě í ásledov ě: 
Náje é za užívá í Před ětu áj u je sta ove o k 1. 7. 2018 dohodou S luv í h stra  
ve výši ,00 Kč/ 2/rok, tj. za plochu 12 343 m2 roč ě elke  .468.600,  Kč; 

 



2 

 

2) Člá ek III. Výše a splat ost áje ého odst. 3. – text tohoto odstav e se ě í ásledov ě: 
Náje e se zavazuje platit áje é ěsíč ě přede  ezhotovost í  převode  a účet 
Pro ají atele uvede ý v záhlaví této S louvy, a to a základě faktury daňového dokladu  
vystave é Pro ají atele  a každé přísluš é ěsíč í o do í. Pro ají atel se zavazuje 
vystavit fakturu daňový doklad  ejpozději do . pra ov ího d e přísluš ého ěsíč ího 
o do í se splat ostí v ter í u uvede é  a faktuře daňové  dokladu , ej é ě vždy 
alespoň  d í ode d e odeslá í faktury daňového dokladu . D e  uskuteč ě í zda itel ého 
pl ě í je prv í de  přísluš ého ěsíč ího o do í a pro prv í fakturač í o do í je prv í de  

áj u. 
Rozdíl ezi áje ý  za 3. čtvrtletí , vyfakturova ý  dle původ í h plate í h 
pod í ek a ově sjed a ý  áje ý h, ude Pro ají atele  doúčtová  na základě 
oprav ého daňového dokladu vru opisu  do  pra ov í h d ů po podpisu tohoto Dodatku.  

 

4) Člá ek IV. Závazková část bod. 2.2. se ruší v pl é  rozsahu 

 

5) Člá ek IV. Závazková část se doplňuje o odst.  a 11, které z ějí takto: 

10. Ke d i uko če í s luv ího vztahu je Náje e povinen odstra it veškeré stav y, které 
na před ětu áj u vy udoval a předat Před ět áj u vyklize ý zpět Pro ají ateli 
na základě předáva ího protokolu podepsa ého o ě a S luv í i stra a i.  
Ko takt í oso a Pro ají atele: , tel. , , e-mail: 

.  

Ko takt í oso a Náje e: , tel. , , e-mail: 

. 

Ko takt í oso y lze ě it pouhý  oz á e í  druhé S luv í stra ě ez ut osti 
uzavírat dodatek ke S louvě. 

11. S luv í stra y vylučují aplika i usta ove í §  o ča ského záko íku, v plat é  z ě í. 
 

6) Člá ek VI. Odstoupe í od Smlouvy odst. 5 – text tohoto odstav e se ě í ásledov ě: 
O ě stra y jsou opráv ě y S louvu vypovědět píse ě ez udá í důvodu. Výpověd í lhůta 
či í šest ěsí ů a počítá se od prv ího d e ěsí e ásledují ího po doruče í výpovědi druhé 
S luv í stra ě. 

 

7) Člá ek VII. Stave í úpravy odst. 3 se ruší v pl é  rozsahu a odst. 2 se ě í ásledov ě: 

Náklady a provede í jaký hkoliv stave í h úprav či ji ý h z ě  Před ětu áj u, včet ě 
oprav ad rá e  ěž é údrž y, ese výluč ě Náje e. Budou-li ít stave í či ji é zásahy 
Náje e provede é s prokazatel ý  souhlase  Pro ají atele Náje e  a Před ětu 

áj u povahu te h i kého zhod o e í ajetku Pro ají atele, e í Náje e opráv ě  
požadovat po Pro ají ateli áhradu hod oty takového zhod o e í, je však opráv ě  hod otu  
jí  provede ého te h i kého zhod o e í ajetku Pro ají atele odepisovat. Při sko če í  
této S louvy vyplatí Pro ají atel Náje i k vypořádá í eodepsa é části hod oty 
te h i kého zhod o e í ajetku Pronají atele s jeho souhlase  provede ý i oprava i, 
úprava i a/ e o stave í i pra e i částku . ,  Kč, a to a základě faktury - daňového 
dokladu vystave ého Náje e  v záko é lhůtě od data uskuteč ě í zda itel ého pl ě í 
dále je  „DUZP“ ; DUZP je de  uko če í této S louvy. Faktura – daňový doklad ude ít 
áležitosti daňového a účet ího dokladu dle záko a č. /  S . o DPH a záko a 

č. 563/1991 Sb. o účet i tví v plat é  z ě í a kro ě záko ý h áležitostí ude o sahovat 
číslo o jed ávky. Tí  udou veškeré ároky Náje e a vypořádá í hod oty te h i kého 
zhod o e í ajetku Pro ají atele vyčerpá y, S luv í stra y e udou ít adále ezi se ou 
z tohoto titulu žád é závazky a pohledávky a Pro ají atel e ude povi e  Náje i z tohoto 

titulu ičeho platit. Toto usta ove í o vypořádá í se euplat í, pokud se S luv í stra y  
před uko če í  S louvy dohod ou ji ak. 
 



3 

8) Člá ek VIII. Stave í zaříze í a provozy z í y í takto: 

Veškeré stav y, zaříze í a provozy vy udova é Náje e  a Před ětu áj u za pod í ek 
dle čl. IV. odst. 6 a 7 do dne podpisu tohoto Dodatku jsou zříze y pouze a do u trvá í této 
S louvy. Zůstávají ajetke  Náje e, i pokud jsou pev ě spoje y se základe , e oť jsou 
sa ostat ou vě í v práv í  s yslu. Po sko če í áj u, pokud e ude S luv í i stranami 

dohodnuto jinak, udou vše h y takové stav y z Před ětu áj u odstra ě y a te  ude 
předá  Pro ají ateli dle čl. IV. odst. . 

9) Ostat í usta ove í S louvy tí to Dodatke  edotče á se e ě í. 
 

10) S luv í stra y erou a vědo í, že tato S louva včet ě dodatků ude zveřej ě a v registru 

s luv podle záko a č. /  S ., o zvlášt í h pod í ká h úči osti ěkterý h s luv, 
uveřejňová í tě hto s luv a o registru s luv záko  o registru smluv), v plat é  a úči é  
z ě í, S luv í stra y prohlašují, že skuteč osti uvede é v této S louvě epovažují 
za o hod í taje ství ve s yslu usta ove í §  záko a č. /  S ., o ča ského 
záko íku, v plat é  a úči é  z ě í, a i za důvěr é i for a e a souhlasí s jeji h užití  
a zveřej ě í  ez jaký hkoli další h pod í ek. S luv í stra y se dohodly, že uveřej ě í 
S louvy v registru s luv zajistí Pro ají atel. Druhá s luv í stra a dále bere na vědo í, 
že Pro ají atel je povi e  a žádost třetí oso y poskytovat i for a e v souladu  

se zák. č. /  S ., o svo od é  přístupu k i for a í , v plat é  a úči é  z ě í,  
a že veškeré i for a e týkají í se této s louvy udou ez výji ky poskyt uty třetí  oso á , 
pokud o ě požádají. 

 

11) Te to Dodatek je uzavře  d e  podpisu o ou S luv í h stra  a a ývá úči osti d e  
zveřej ě í v registru s luv podle záko a č. /  S ., o zvlášt í h pod í ká h úči osti 

ěkterý h s luv, uveřejňová í tě hto s luv a o registru s luv záko  o registru smluv), 

v plat é  a úči é  z ě í. Te to Dodatek je sepsá  ve čtyře h stej opise h, z i hž každá 
S luv í stra a o držela po dvou vyhotove í h. 

 

12) Nedíl ou součástí tohoto Dodatku je Příloha č.  – Výpis z listu vlast i tví č.   
pro k. ú. Vysoča y, o e  Praha  

 

 

V Praze dne: V Praze dne: 

 

Za Pro ají atele Za Náje e 

Doprav í pod ik hl. . Prahy, ak iová společ ost CARAVAN METROPOL, spol. s r.o. 

 

 

 

………………………………….. ……………………………….. 

Mgr. Martin Gillar Jaroslav Nikodé  

předseda představe stva jednatel 

 

 

 

…………………………………. 
I g. Ladislav Ur á ek 

ístopředseda představe stva 


